АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2013 г. № 57
с. Малые Алабухи 1-е
Об определении помещений для проведения встреч кандидатов, уполномоченных представителей избирательных объединений с избирателями
В соответствии со статьей 67 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», календарным планом основных организационно-технических мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата в Воронежскую областную Думу по одномандатному избирательному округу № 18 и выборов в органы местного самоуправления Воронежской области администрация Малоалабухского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить помещение для проведения встреч кандидатов, уполномоченных представителей избирательных объединений с избирателями:
- здание МКУК Малоалабухского сельского поселения «Центр досуга и информации», с. Малые Алабухи 1-е, ул. Первомайская, д. 5.
Глава сельского поселения Л.И. Польникова
[bookmark: _GoBack]